ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
DOCUMENTAÇÃO

DESPACHO DE ARQUIVAMENTO

Por ordem do Senhor Presidente, procede-se, nesta data, ao
arquivamento do Projeto de Lei nº PL./0167/2021, o qual "Torna o laudo médico-pericial
que atesta o Transtorno do Espectro Autista (TEA) em caráter permanente, no âmbito
do Estado de Santa Catarina".

Florianópolis, 21 de novembro de 2023.

Maria Ivonete Lessa

Coordenadoria de Documentação

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Maria Ivonete Lessa,
em 28/11/2023, às 17:12.